泉师院委综 [2006] 10号
关于同意中共体育学院总支部委员会组成的批复
中共体育学院总支部：
你总支呈送的报告已收悉。经研究，同意许月云、庄志勇、蔡衍铿等3位同志为体育学院总支部委员会委员，许月云同志为总支部副书记。
此复，请予宣布。
                                                                 中共泉州师范学院委员会
                                                                       二00六年四月四日
主题词：组织工作    党总支部     组成     批复
抄    送：各党总支（直属党支部）、校党委委员
泉州师院办公室                                2006年4月7日印发